
UCHWAŁA Nr XX/134/2004 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 sierpnia 2004 roku 

 
 
 

w sprawie: ustalenia planu sieci i określenia obwodów publicznych szkół 
podstawowych i Gimnazjum w mieście i gminie Kobylin 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,      
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 17 ust. 4 ustawy       
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 
i Nr 106, poz. 496,  z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759    
i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104,     
poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144,      
poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683,       
z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz.1176, Nr 137, poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966 oraz              
z 2004 r. Nr 99, poz. 1001 i Nr 145, poz. 1532), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora 
oświaty, Rada Miejska  w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i Gimnazjum                          
prowadzonych przez Gminę Kobylin z siedzibami, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwala się dla publicznych szkół podstawowych i Gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Kobylin obwody – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący 
  Rady Miejskiej 
 
Tadeusz Dżygała 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/134/2004  

              Rady Miejskiej w Kobylinie 
                                                                             z dnia  30 sierpnia 2004roku                                                        

 
 
 
 

PLAN SIECI  
PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJUM 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ KOBYLIN 
 

 
 
 

1. Zespół Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima i Przedszkole                   
w Kobylinie, ul. 3 Maja 9 

2. Szkoła Podstawowa w Kuklinowie nr 40 
3. Szkoła Podstawowa w Smolicach nr 27 
4. Szkoła Podstawowa w Zalesiu Małym nr 15 
5. Gimnazjum  w Kobylinie, ul. Krotoszyńska 6  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2  
                                                                                 do Uchwały Nr XX/134/2004 

              Rady Miejskiej w Kobylinie 
                                                                               z dnia   30 sierpnia 2004 roku                                                               

 
 
 

OBWODY 
PUBLICZNYCH  SZKÓŁ  PODSTAWOWYCH  I  GIMNAZJUM                

PROWADZONYCH  PRZEZ  GMINĘ  KOBYLIN  
 
 
 

1. Zespół Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima i Przedszkole                        
w Kobylinie – miasto Kobylin, sołectwa: Stary Kobylin, Berdychów, 
Długołęka, Rzemiechów, Rębiechów, Wyganów, Fijałów, Łagiewniki, 
Starkówiec 

 
2. Szkoła Podstawowa w Kuklinowie – sołectwa: Kuklinów, Starygród, 

Nepomucenów, Rojew 
 

3. Szkoła Podstawowa w Smolicach – sołectwa: Smolice, Raszewy, 
Zdziętawy 

 
4. Szkoła Podstawowa w Zalesiu Małym – sołectwa: Zalesie Małe, Zalesie 

Wielkie, Górka, Sroki 
 

5. Gimnazjum w Kobylinie – miasto i gmina Kobylin 
 

 
 

 

 


